
 

 

 
 

Č. j.: 2020/041856/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rozšíření diskové a výpočetní kapacity systému Oracle Exadata“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a  

Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

IČO:  48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a implementace HW a SW prvků, 

jakož i zajištění potřebných licencí, to vše za účelem rozšíření diskové a výpočetní 

kapacity stávajícího provozního systému Oracle Exadata X2-6 / quarter rack zadavatele. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění byla stanovena takto (uvedena v čl. V odst. 1 až 5 smlouvy):  

Cena díla podle čl. I činí celkem 26 477 290 Kč bez DPH. Z toho činí cena za zaškolení 

100 000 Kč bez DPH. Specifikace ceny díla je obsažena v příloze č. 5 této smlouvy. 

Paušální ceny za provozní podporu v jednotlivých letech jsou obsaženy v příloze č. 5 

této smlouvy.  

Ceny jednotlivých dílčích plnění budou hrazeny na základě daňového dokladu, který je 

zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu protokolu o předání a převzetí 

příslušného dílčího plnění. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



Paušální cena za provozní podporu bude hrazena měsíčně na základě daňového dokladu 

vystaveného nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je poslední den 

kalendářního měsíce, za který se platí. 

Paušální cena za provozní podporu poskytovanou po dobu kratší než měsíc se vypočte 

jako alikvotní část sjednané ceny. 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_704.html. 

 Celková nabídková cena vybraného dodavatele činí 33 757 710 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Neit Consulting s.r.o.   
Washingtonova 1624/5,  

110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 27369871 

33 757 710,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma:  Neit Consulting s.r.o. 

Sídlo:    Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným 

IČO:     27369871       

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku na uvedenou veřejnou zakázku podal pouze 

dodavatel Neit Consulting s.r.o., se sídlem Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1 – 

Nové Město, IČO: 27369871, byl tento dodavatel s nabídkovou cenou ve výši 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_704.html


33 757 710 Kč bez DPH vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech dalších 

požadavků zadavatele).  

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

1) Arrow ECS, a.s. 

28. října 3390/111a 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 25870424 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti. 

 

 

 

V Praze dne 20. března 2020 

 

 

 Ing. Zdeněk Virius    Ing. Milan Zirnsák 

 ředitel sekce správní    ředitel sekce informatiky 
                     podepsáno elektronicky          podepsáno elektronicky 
          

                          
  

 


		2020-03-20T10:05:04+0100


		2020-03-20T10:19:11+0100




